

ÅRSRAPPORT

2024

...

**Læge Niels U. Holm Holding
ApS**

Østerbrogade 95, 4. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 37 57 19 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Niels Ulrich Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Læge Niels U. Holm Holding ApS Østerbrogade 95, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 57 19 38
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ulrich Holm, Direktør
Revision	Powered-By Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kay Fiskers Plads 9-11 2300 København
Modervirksomhed	Niels U. Holm Holding ApS
Kapitalinteresse	Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S.

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 535 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-90.601	-122.829
1 Personaleomkostninger	-600.170	-648.306
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.708	-12.112
Driftsresultat	-708.479	-783.247
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.394.975	1.374.118
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.564	40.920
Andre finansielle indtægter	249	62
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.795	-16.245
Resultat før skat	696.514	615.608
4 Skat af årets resultat	-161.421	-135.468
Årets resultat	535.093	480.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	85.093	30.140
Disponeret i alt	535.093	480.140

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.560	9.268
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>661.560</u>	<u>9.268</u>
6	Kapitalinteresse	18.292	49.014
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.292</u>	<u>49.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>679.852</u>	<u>58.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.106.576	1.064.012
	Udsudte skatteaktiver	12.956	42.355
	Andre tilgodehavender	10.349	5.649
	Tilgodehavender i alt	<u>1.129.881</u>	<u>1.112.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>301.489</u>	<u>506.142</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.431.370</u>	<u>1.618.158</u>
	Aktiver i alt	<u>2.111.222</u>	<u>1.676.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.500	52.500
Overført resultat	519.375	434.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	1.021.875	936.782
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	901.165	554.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.022	7.798
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.022	141.262
Anden gæld	35.138	35.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.347	739.658
Gældsforpligtelser i alt	1.089.347	739.658
Passiver i alt	2.111.222	1.676.440

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	52.500	434.282	450.000	936.782
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.093	450.000	535.093
	52.500	519.375	450.000	1.021.875

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.793	604.593
Andre omkostninger til social sikring	-3.623	-637
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>44.350</u>
	<u>600.170</u>	<u>648.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS	<u>42.564</u>	<u>40.920</u>
	<u>42.564</u>	<u>40.920</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.790	16.006
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>239</u>
	<u>32.795</u>	<u>16.245</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.022	141.262
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.399</u>	<u>-5.794</u>
	<u>161.421</u>	<u>135.468</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	222.062	222.062	
Tilgang i årets løb	670.000	0	
Kostpris 31. december 2024	892.062	222.062	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-212.794	-200.682	
Årets afskrivninger	-17.708	-12.112	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-230.502	-212.794	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	661.560	9.268	
	31/12 2024	31/12 2023	
6. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	188.317	188.317	
Kostpris 31. december 2024	188.317	188.317	
Opskrivninger 1. januar 2024	-139.303	-21.919	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.394.975	1.374.118	
Overførsler	-1.425.697	-1.491.502	
Opskrivninger 31. december 2024	-170.025	-139.303	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.292	49.014	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S, Roskilde	25 %	165.197	5.672.898
		165	5.672.898

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S og hæfter for gælden i I/S, der pr. 31.12.2024 udgør 858 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels U. Holm Jolding ApS, CVR-nr. 27552552, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.